



soluciones efectivas con calidad
 OSCAR DE JESUS OROZCO TORO
 NIT-70302521-7

INSUMOS PARA ASEO-FERRETERIA-SUMINISTROS DE OFICINA Y PAPELERIA-TECNOLOGIA-TINTAS Y MAS

COTIZACION

señores Institucion Educativa Jose Maria Velaz

17/03/2022

La ciudad


ATENDIENDO SU SOLICITUD ESTAMOS ENVIANDO COTIZACION DE LOS PRODUCTOS REQUERIDOS

ARTICULO	CAN	Precio Unitario	Total
TIJERAS	10	4.500	45.000
CAJA DE COLORES	5	6.700	33.500
CAJA DE MARCADOR RECARGABLE	21	42.300	888.300
CAJA DE LACIPERO	9	10.000	90.000
CAJA DE LAPIZ	4	10.000	40.000
CAJA DE SACAPUNTAS	3	6.700	20.100
CINTA DE ENMASCARAR GRUESA	20	6.700	134.000
LIMPIONES 50X50	48	4.600	220.800
SILICONA EN BARRA	30	1.300	39.000
SILICONA LIQUIDA	10	9.600	96.000
CONTAC X 20 METROS	13	43.000	559.000
CAJA RESMA CARTA	8	186.000	1.488.000
CAJA RESMA OFICIO	6	199.000	1.194.000
TONNER TINTA IMPRESORA	10	45.200	452.000
PISTOILA SILICINA - DELGADA	5	14.700	73.500
PAPEL CRAFF X 50 METROS	1	136.900	136.900
CAJA DE MARCADOR PERMANENTE	24	19.000	456.000
CAJA CLIP ESTANDAR	10	1.200	12.000
GANCHOS CLIPS X CAJA	10	3.000	30.000
RESALTADORES FLUORECENTES X CAJA	16	19.700	315.200
COSEDORA GRANDE	5	19.800	99.000
COLBON 250 ML	20	2.700	54.000
LAMINAS OFICIO PARA PLASTIFICADO EN CALIENTE X CAJA	1	81.400	81.400
TECLADO	15	31.000	465.000
MOUSE	15	15.500	232.500
CUADERNO GRANDE COCIDO	38	4.300	163.400
BOMBAS R12 X 50	6	11.800	70.800
PILAS RECARGABLES CUADRADAS	6	43.000	258.000
ROLLOS DE BANDERITAS	2	32.900	65.800
VINILOS DE LITRO	60	15.100	906.000
			8.719.200
			1.656.648

TOTAL			10.375.848
--------------	--	--	-------------------

En espera que nuestra cotizacion sea de su total satisfacion y poder atender su pedido.

Atentamente,

A small rectangular image showing a handwritten signature in black ink on a light-colored background. The signature is partially obscured and appears to be a stylized name.